На підставі положень ст.25 Закону Учасник під час
подання тендерної пропозиції одночасно надає
забезпечення тендерної пропозиції. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія з грошовим покриттям. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає
129000,00 грн. (сто двадцять дев’ять тисяч гривень
00 коп.), що не перевищує 3 % (відсотків) очікуваної
вартості закупівлі Учасниками-нерезидентами
банківська гарантія може бути надана у іноземній
валюті, розмір якої еквівалентний вказаній вище
сумі за офіційним курсом гривні до іноземної
валюти, встановленим Національним банком